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SAPANLARINIZI KONTROL EDİN
Sentetik sapanların kullanımdan önce kontrolü, ciddi kazaların önlenmesinin en kolay yollarından biridir.
Aşağıdaki önerileri dikkate alırsanız, başınız derde girmeden önce problem yaratacak kısımları görmeniz
mümkündür. 

1. Sapanınızı kullanımdan önce, kullanım sırasında ve kullanımdan sonra kontrol edin.

Bu kontrol; sapandaki deformasyonları herhangi biri kullanmadan önce yakalama şansınızı artırır. 

2. Sapanı kontrol ederken nelere dikkat etmelisiniz?

Sapanda  belirli  anormallikler  olup  olmadığına  bakın.  Ellerinizi  sapanın  üzerinde  gezdirin  ve  kopmuş,
delinmiş,  çıkıntılı,  aşınmış  kısımlar  gibi  hataları  hissedin.  Sapanınız  keskin  kenarlara  maruz  kalmışsa,
kopmuş ve/veya  aşınmış  ilmeklerin olması  beklenebilir.  Sapanların  çoğunun merkezinde  kırmızı  renkli
uyarı  sicimi  bulunmaktadır.  Eğer  sapan çok yıpranmışsa,  uyarı  sicimi  görünür  hale  gelebilir.  Bununla
birlikte, normal şekillerinden bozulma olmadığından emin olmak için bağlantı elemanlarını da kontrol edin. 

3. Sapanınızda bir deformasyon gördüğünüzde ne yapmalısınız?

Sapanı derhal kullanımdan kaldırın. Tek bir işte dahi kullanmayın. Sapanı parçalara ayırın ve atın! Sakın
evde de kullanmayın. Deforme olmuş bir sapanı işyerinde kullanmıyorsanız, evde neden kullanasınız ki!

4. Kimyasallar veya ısı sapanları etkiler mi?

Evet!  Sapanlar  herhangi  bir  gerçek  yıpranma  belirtisi  göstermeden  kimyasallardan  etkilenebilirler.  Bu
durum iyi bir görsel ve el ile kontrolün değdiği durumdur. Sapanınızın hangi kimyasallarla temas ettiğini ve
bu  kimyasalların  sapanınızın  malzemesini  nasıl  etkilediğini  bilin.  Sıcak  işlerin  yapıldığı  alanlarda
çalışırken, sapanınızda yanıklar veya erimiş kısımlar olup olmadığını kontrol edin. Unutmayın, sapanınız
insan yapımı  malzemeden imal  edilmiştir,  ve  tüm sentetik  maddeler  uzun süre  güneş  ışınlarına maruz
bırakıldıklarında kırılabilirler. Bu türdeki hasarları dikkatlice kontrol edin. 

5. Sapanınızın yük taşıma kapasitesini bilin.

Sapanınızın üzerinde; üreticinin adı veya marka adı, stok numarası ve daha da önemlisi yük katsayısı ve
bağlantı türleri işaretlenmiştir. Sapandaki spesifikasyonlar onunla yapacağınız işe uygun değilse, bu sapan
sizin amacınıza uygun değildir! İhtiyaç duyduğunuz kapasiteyi karşılamayan sapanları kullanmayın!

6. Sapan kontrollerinizi kaydedin.

Sapan kullanımda iken yapmış olduğunuz tüm kontrolleri kaydetmek için bir sistem geliştirin. Bu sistem,
kontrollerin yapılmasını ve sapan deformasyonu kaynaklı kazaların olma olasılığının azaltılmasını güvence
altına alır. 

Sapanların  zaman  içinde  yıpranması  kaçınılmaz  olduğundan,  düzenli  aralıklarla  değiştirilmesi  gerekir.
Hangi aralıklarda değiştirilecekleri ise; kullanım yoğunluklarına ve ne şekilde kullanıldıklarına bağlıdır. İyi
bir sapan kontrol programı; kaza oluşturma potansiyeli  olan sapanların kullanımda olmamasını güvence
altına alır. Çalışanları ve malzemeleri yıpranmış bir sapan nedeniyle riske atmayın!

Sapanlarınızın her zaman iyi durumda olmasını sağlayın!
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